
 
Uchwała Budżetowa Nr 10 

XLI Sprawozdawczo – Wyborczego  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 26 marca 2022 r. 

XLI Sprawozdawczo - Wyborczy Okręgowy Zjazd Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 

działając na podstawie artykułu    24 pkt. 2 ustawy z dnia 2.12.2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021. 

poz.1342) oraz na wniosek Okręgowej Rady Lekarskiej postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić przedstawiony plan przychodów i wydatków na 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

                     1. Upoważnić Okręgową Radę Lekarską do: 

1) dokonywania przesunięć między poszczególnymi paragrafami w ramach 

zatwierdzonego przez Zjazd planu wydatków.  

 2) w przypadku nieosiągnięcia przychodów w planowanej wysokości, uzupełnienia 

ewentualnego niedoboru wydatków z funduszu zasadniczego Izby do maksymalnej 

wysokości zatwierdzonej w planie wydatków. 

§ 3 

 Ustalić prowizorium budżetowe na pierwszy  kwartał 2023 r. w wysokości 

¼ planowanych wydatków na rok bieżący. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowej Radzie Lekarskiej ŚIL w Kielcach. 

§5 

 

XLI Okręgowy Zjazd Lekarzy ŚIL   upoważnia Prezesa ORL i Sekretarza ORL do popisania niniejszej 

uchwały. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   SEKRETARZ                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

XLI Sprawozdawczo- Wyborczego                                                           XLI Sprawozdawczo - Wyborczego 

  Okręgowego Zjazdu Lekarzy                                                                         Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

  Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                                                   Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 

 

 lek. Stanisława Danuta Barańska                                                                      dr n.med. Krzysztof Bidas 

 


